
百兆网管型光纤收发器、光纤收发器、光电转换器、25公里

产品名称 百兆网管型光纤收发器、光纤收发器、光电转换
器、25公里

公司名称 广州邮科网络设备有限公司

价格 17.96/个

规格参数 品牌:邮科
型号:YKF230-SSC-25
接口类型:RJ45口：双绞线、光纤口：SC/FC/ST

公司地址 中国 广东 广州市 萝岗区

联系电话 020-85533520 135333641**

产品详情

  

    10/100m网管型光纤收发器     ykf230系列是一款基于ts-1000协议，可远端带内管理的百兆网
管光纤收发器, 能够通过snmp或者ts-1000管理模块受其他支持此功能的交换机管理, 能提供线速转发,
 支持qos和q-in-q功能, 为传输voip, iptv,ipcam和三重播放等业务提供优质服务, 是以太网光纤到户(ft
th)应用方案的最佳选择。

 

主要特点：    ◆ 自动适应10mbps和100mbps环境，便于网络的升级
◆ 内置高效交换核心，实现流量控制，减少广播包
◆ 支持全双工和半双工传输模式，能自动协商    ◆ 支持双绞线口自动交叉，方便系统调试安装
◆ 支持link failure pass through（lfp）链路失败报警功能    ◆ 支持存贮转发或直通传输模式
◆ 光口支持100base-x光纤传输标准，可与其他产品互通    ◆ 支持低延时传输
◆ 支持4种oam功能: oam发现, 链路监测, 远端环回测试, 远端掉电检测
◆ 存贮转发能支持最长2046byte超长数据包传输    ◆ 支持qos和q-in-
q，保证voip、iptv和ipcam等数据包传输    ◆ 支持端口速率,工作模式和带宽(32k为步长)的设置
◆ 支持远端环回测试, 方便调试
◆ 提供mib管理数据库, 支持openview, snmpc等第三方snmp软件
◆ 超低功耗（小于4w），能长时间稳定工作
◆ 支持双纤多模、双纤单模, 单纤单模和sfp等多种光纤口选择   

技术参数：

    



参数 规格
  

接入方式

  

10/100mbps
  

标准

  

ieee802.3 10base-t ethernet,  ieee802.3u 100base-tx/fx fast ethernet,  ieee802.3x flow control, 
ieee802.1q vlan,  ieee802.1p qos,  ieee802.1ad q-in-q vlan,  ts-1000

  

波长

  

850nm/1310nm/1550nm
  

      传输距
离

  

双纤多模：500m，双纤单模：20/40/60/80/100km，  单纤单模：20/40/60/80km 
五类双绞线：100m eia 568a/b

  

       端口

  

1个rj45口：连接 stp/utp五类双绞线  1个光纤口：多模—sc或
st光纤口（光纤尺寸50,62.5/125μm） 单模—sc/fc光纤口（光纤尺寸9/125μm） 
单纤单模—sc/fc光纤口（光纤尺寸9/125μm）

     转换方式 存贮转发/透传直通
  

 mac地址表

  

1k
  

 缓存器空间

  

512kb
  

流量控制

  

全双状态：流量控制, 半双工状态：背压方式
      误码率 <10-9
       emi 10万小时
     led指示灯 power(电源)，fx link/act（光纤连通/动作）  lfp（lfp功能开启），tx

link/act（电口连通/动作）  tx spd（电口传输速率指示），tx dup（电口全双工指示）
       电源 内置：输入：ac 110～240v/dc48～110v
       功耗 <4w
     工作温度 -30℃～+65℃
     工作湿度 5%～90%
     储存温度 -40℃～85℃
     储存湿度 5%～90%无凝结
  

       尺寸

  

32mm×127mm×156mm
订货信息:

  

   型 号

  

  光纤

  

接口

  

发射波长

  

发射功率

  

接收灵敏度

传输距离

ykf230-msc-2 多模双纤  sc  1310nm     ≥-18.5dbm    2公里



≤-36dbm

  

ykf230-ssc-25

单模双纤  sc   

 1310nm

    ≥-12dbm   

< -36dbm

 25公里

ykf230-ssc-40 单模双纤  sc   

 1310nm

    ≥-10dbm < -36dbm  40公里

ykf230-ssc-60 单模双纤  sc   

 1310nm

    ≥-4dbm   

< -36dbm

 60公里

ykf230-ssc-100 单模双纤  sc  1550nm     ≥-5dbm < -39dbm  100公里

ykf230-ssc-01-20 单模单纤  sc 1310/1550nm     ≥-12dbm   

< -36dbm

 20公里

ykf230-ssc-01-40 单模单纤  sc 1310/1550nm     ≥-10dbm   

< -36dbm

 40公里

ykf230-ssc-01-60 单模单纤  sc 1310/1550nm     ≥-4dbm < -36dbm  60公里

ykf230-ssc-01-100 单模单纤  sc 1310/1550nm     ≥-5dbm < -39dbm 100公里

注：光纤收发器默认光接口为sc接口，如客户对光口有特殊要求可提出更改。  

联系人：曹洁

手机：13533364152

q q: 2426650738

单位：广州邮科网络设备有限公司

地址：广州市萝岗区科学城科学大道中99号科汇金谷一街11号四楼

邮编：510663 
  

 



本产品的品牌是邮科，型号是ykf230-ssc-25，接口类型是rj45口：双绞线、光纤口：sc/fc/st，线缆类型是
五类双绞线，传输距离是20（km），传输方式是光纤，发射波长是850nm/1310nm/1550nm（nm），发射
功率是≥-12（dbm），电压输入是220/-48（v），尺寸是32mm×127mm×156mm（mm）
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